
2023 年 11 月 27 日 
 

【出演者交代のお知らせ】  
 
 

平素よりご愛顧を賜りまして誠にありがとうございます。 
 
この度、スー役でご出演中の⿊沢ともよさんにつきまして体調不良によりご出演が難しく
なりましたことをご報告申し上げます。 
11 月 28 日(火)公演の上演に関しましては、配役の変更をいたしまして、上演いたしま
す。 
 
スー役 ダンドイ舞莉花 
 
公演を楽しみにご来場を予定されていらっしゃいましたお客様には、ご迷惑とご心配をお
かけしますこと、心よりお詫び申し上げます。 
 
 
この出演者交代によるチケット代金の払戻しはおこないませんこと、何卒ご了承いただき
ますようお願い申し上げます。 
 
何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 
 
 

ミュージカル『スライス・オブ・サタデーナイト』主催一同 


